
UCHWAŁA NR 648/237/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 463/168/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, w rozdziale 5 w § 15 ust. 2 w pkt 4 dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora (POI)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Rostkowski 

Id: 207C021D-C3DF-43C5-978D-46B0933E64A2. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




